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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21824008R

2. Data e Regjistrimit 24/06/2022
3. Emri i Subjektit Kiraç Elektrik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, pallatet e 
shoqërise "Park Construction Albania", Njësia 
Administrative nr.7, Kati i parë, dyqan, Tiranë, Shqipëri. 
1023
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importin, eksportin, tregtimin me shumicë dhe pakicë të 

produkteve dhe sistemeve elektrike, sistemeve elektronike, 
sistemeve të telekomunikacionit. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë të sistemeve IT, paneleve diellore, artikujve elektrike, 
pajisjeve industriale, etj. Tregtimin e artikujve 
elektroshtëpiake, elektronike, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve të ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit),etj. Shërbime instalimi, integrimi dhe 
mirëmbajtje sistemesh elektrike, telekomunikacioni, IT, 
elektronike, etj. Instalime elektrike. Ndriçime për banesa, 
dyqane, hotele. Ndriçim për zyra dhe ambiente industriale. 
Ndriçim rrugor. Ndriçim për parqe, sheshe, lulishte. 
Produkte elektrike për vila, shtëpi, 
pallate/apartamente.Ndriçime, produkte elektrike për 
çfarëdolloj ambienti. Projektimin e sistemeve elektrike për 
objekte të ndryshme civile, industriale, apartamente, godina, 
etj. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, 
me qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.
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Emiljano Fetahu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2022                Deri: 21/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 7.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
12.4 Komente (nëse ka)

EL-RE
               Para: 2.500.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kiraç Elektrik
E-Mail: emiljano@ssd.al  
Telefon:  0674001669 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-932424-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C633351-0010-4CE0-AEB2-28D7C97F252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047E5963-2207-4BFF-B635-38FE41970912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7017BAB9-6033-4878-AF74-EB6BCABB6188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E7318-238C-4CBA-8EE6-F740260402A5


3


